EMBALAGEM 
COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO 
FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE 
VALIDADE. UNIDADE. 

UN 77864 

MARCA/ 
MODELO

Bio Kriss - 
Fabricante: Senir 

Embalagens Ltda - 
Modelo: Unidade 

VALOR UNIT 

R$ 1,60 

VALOR TOTAL DO LOTE R$ 124.582,40 (CENTO E VINTE E QUATRO MIL QUINHENTOS E OITENTA E DOIS REAIS 
E QUARENTA CENTAVOS). 

LOTE 03- (COTA RESERVADA 25% ME/EPP LEI 123/2006) 
C. L. R COM.DE PROD.DE HIGIENE E LIMPEZA, SANEAMENTO, GEN.ALIM.E MED.HOSPITALAR EIRELI 

ITEM DESCRIÇÃO UNID. 'WANT.' MARCA/ I 
MODELO 

VALOR UNIT 

01 

ÁGUA SANITÁRIA, 1 LITRO, PARA LIMPEZA GERAL.,

[...]

DE CLORO ENTRE 2.0 A 2,5% PIP); EMBALAGEM 
COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO 
FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE 
VALIDADE. UNIDADE. 

UN 25954

Bio Kriss - 
Fabricante: Senir 

Embalagens Ltda - 
Modelo: Unidade 

R$1,60

VALOR TOTAL DO LOTE R$ 41.526,40 (QUARENTA E UM MIL QUINHENTOS E VINTE E SEIS REAIS E QUARENTA 
CENTAVOS). 

LOTE 06 - (COTA RESERVADA 25% ME/EPP LEI 123/2006) 

C. L. R COM.DE PROD.DE HIGIENE E LIMPEZA, SANEAMENTO, GEN.ALIM.E MED.HOSPITALAR EIRELI 

ITEM DESCRIÇÃO UNID. QUANT. 
MARCA/ 
MODEL° 

VALOR UNIT. 

01 

ALCOOL GEL 70%.